
UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia do wykonania przez Gminę Granowo zadań z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713) Rada Gminy  Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Granowo zadania publicznego z zakresu właściwości 
Powiatu Grodziskiego polegającego na przebudowie odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 2498P Strzępiń 
– Kubaczyn w miejscowości Kubaczyn. 

§ 2. Zasady wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62C5177-69B2-4D78-A8FA-71F50EF3907F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 26 października 2020r.

w sprawie przejęcia do wykonania przez Gminę Granowo zadań z zakresu właściwości
Powiatu Grodziskiego

Gmina Granowo przejmie do realizacji zadanie polegające na przebudowie odwodnienia

w ciągu drogi powiatowej nr 2498P Strzępiń – Kubaczyn w miejscowości Kubaczyn. Zarząd

Powiatu przekaże środki finansowe w wysokości 50 000 zł. W powyższej sprawie zostanie spisane

porozumienie określające warunki udzielenia dotacji.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62C5177-69B2-4D78-A8FA-71F50EF3907F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

